
Oficiální výsledková listina Glassman triathlon1999
  Muži 0,5 - 35 - 6 Ženy 0,25 - 12 - 3

celkové pořadí v start. příjmení a jméno kate- čas pořadí ztráta na čistý čas pořadí čistý čas pořadí celkový celková ztráta

pořadí kategorii číslo gorie plavání prvního cyklo běhu čas na prvního

1. Zouhar Filip M 05:55,2 1. 0:00:00 0:54:02 1. 0:24:20 3. 1:24:30 0:00:00

2. Nový Pavel M 07:41,6 3. 0:01:46 0:57:41 4. 0:24:02 2. 1:30:03 0:05:33

3. Veselý Miroslav M 08:08,1 4. 0:02:13 0:58:13 5. 0:23:26 1. 1:30:24 0:05:54

4. Panuška Ladislav M 07:15,9 2. 0:01:21 0:56:51 3. 0:26:20 5. 1:30:51 0:06:21

5. Langhammer Tomáš M 09:05,3 9. 0:03:10 1:00:22 8. 0:25:45 4. 1:36:11 0:11:41

6. Kolá ř Richard M 08:36,1 7. 0:02:41 1:02:46 10. 0:27:31 6. 1:39:38 0:15:08

7. Ryč David M 08:09,1 5. 0:02:14 1:01:24 9. 0:32:02 14. 1:41:58 0:17:28

8. Kanta Tomáš M 09:50,5 13. 0:03:55 0:59:50 7. 0:31:48 13. 1:42:22 0:17:52

9. Plášil Ivan M 08:24,2 6. 0:02:29 1:02:49 11. 0:32:20 15. 1:44:11 0:19:41

10. Jerman Petr M 10:26,2 17. 0:04:31 0:55:04 2. 0:39:29 29. 1:45:58 0:21:28

11. 1. Zouhar Ji ří M45 12:23,8 26. 0:06:29 1:04:42 12. 0:28:55 11. 1:46:24 0:21:54

12. Lacina Ji ří M 11:23,8 24. 0:05:29 0:59:10 6. 0:30:47 12. 1:47:09 0:22:39

13. Šustr Marcel M 09:09,3 11. 0:03:14 1:08:17 19. 0:28:34 9. 1:49:07 0:24:37

14. Sládek Pavel M 10:02,9 14. 0:04:08 1:09:42 22. 0:28:06 8. 1:49:39 0:25:09

15. Stádník Petr M 12:01,1 25. 0:06:06 1:08:19 20. 0:28:39 10. 1:49:44 0:25:14

16. Jindra Milan M 10:37,2 18. 0:04:42 1:06:33 14. 0:32:42 16. 1:50:27 0:25:57

17. 2. Nový Milan M45 12:47,8 28. 0:06:53 1:10:56 24. 0:28:01 7. 1:51:58 0:27:28

18. 3. Puc Zdislav M45 11:23,1 23. 0:05:28 1:06:49 15. 0:32:58 17. 1:52:15 0:27:45

19. Najman Martin M 10:09,1 15. 0:04:14 1:08:36 21. 0:33:24 18. 1:52:28 0:27:58

20. Vančo Marian M 12:13,2 26. 0:06:18 1:05:40 13. 0:33:25 19.-20. 1:52:30 0:28:00

21. Jakl Miroslav M 10:10,3 16. 0:04:15 1:06:55 16. 0:37:09 26. 1:54:44 0:30:14

22. Orálek Kamil M 10:59,1 22. 0:05:04 1:06:59 17. 0:36:59 25. 1:55:26 0:30:56



celkové pořadí v start. příjmení a jméno kate- čas pořadí ztráta na čistý čas pořadí čistý čas pořadí celkový celková ztráta

pořadí kategorii číslo gorie plavání prvního cyklo běhu čas na prvního

23. Ellschlóger Zbyn ěk M 10:54,7 21. 0:05:00 1:12:58 27. 0:45:26 32. 1:56:00 0:31:30

24. Beneš Libor M 13:45,4 29. 0:07:50 1:07:22 18. 0:34:56 22. 1:56:27 0:31:57

25. Čečrle Václav M 12:26,6 27. 0:06:31 1:12:51 26. 0:33:25 19.-20. 1:59:12 0:34:42

26. Zajíček Vít M 08:54,7 8. 0:03:00 1:16:36 32. 0:36:18 22. 2:03:29 0:38:59

27. Žejdlík Michal M 14:23,2 33. 0:08:28 1:13:51 28. 0:36:47 24. 2:05:14 0:40:44

28. Bidlo Josef M 10:52,1 20. 0:04:57 1:16:00 31. 0:36:58 25. 2:05:19 0:40:49

29. 1. Armin Zosel M60 13:55,4 31. 0:08:00 1:16:52 33. 0:34:01 21. 2:05:46 0:41:16

30. 4. Montag Petr M45 10:47,3 19. 0:04:52 1:17:22 34. 0:36:32 23. 2:06:56 0:42:26

31 2. Fait Jaroslav M60 13:59,8 32. 0:08:05 1:15:18 30. 0:38:26 27. 2:07:58 0:43:28

32. Vajgl Pavel M 09:08,9 10. 0:03:14 1:15:03 29. 0:44:24 31. 2:09:54 0:45:24

33. Schón Václav M 09:39,8 12. 0:03:45 1:10:05 23. 0:49:17 33. 2:10:48 0:46:18

34. 5. Plocek Vladimír M45 13:46,2 30. 0:07:51 1:11:58 25. 0:44:11 30. 2:11:07 0:46:37

DNS. Otradovec Radek 11:26,3

DNS. Klepl Pavel 10:23,6

DNS. Mašek Josef 10:11,6 1:13:36

ženy
celkové pořadí v start. příjmení a jméno kate- čas pořadí ztráta na čistý čas pořadí čistý čas pořadí celkový celková ztráta

pořadí kategorii číslo gorie plavání prvního cyklo běhu čas na prvního

1. Valachová Pavla Ž 03:27,2 1. 0:00:00 0:24:57 1. 0:16:52 1. 0:45:23 0:00:00

2. Myši čková Petra Ž 04:19,1 2. 0:00:52 0:26:01 2. 0:18:55 2. 0:49:27 0:04:04

3. Pelcová Jana Ž 05:32,1 5. 0:02:05 0:26:26 3. 0:20:04 4. 0:52:11 0:06:48

4. Bílá Anna Ž 05:15,2 4. 0:01:48 0:27:11 5. 0:19:54 3. 0:52:28 0:07:05

5. Reichertová Zita Ž 05:10,5 3. 0:01:43 0:26:49 4. 0:20:34 5. 0:53:10 0:07:47

6. Montagová Mart. Ž 05:43,7 7. 0:02:17 0:31:34 6. 0:24:13 6. 1:01:58 0:16:35

7. 1. Zouharová Maryla Ž 05:42,2 6. 0:02:15 0:35:15 7. 0:25:45 7. 1:06:52 0:21:29

11.ročník sklářského triathlonu Glassman v objemech 0,5 - 35 - 6 (muži) resp.0,25 - 12 - 3 (ženy) se konal na tradičních tratích v okolí Krupky a Teplic.
Po nočním lijáku se vyčasilo a příjemné počasí přispělo k výborným výkonům závodníků, když první tři muži překonali dosavadní traťový rekord 
z loňského závodu. Organizátoři pod vedení ředitele závodu odvedli dobrou práci. Za drobnější nepřesnosti, které se mohou objevit ve výsledkové 
listině se předem omlouváme. Všechny zveme na další ročník Glassmana, který se bude konat v září roku 2000
Poděkování patří též sponzorům, bez kterých by se závod jen stěží konal.
SPONZOŘI: A. Zosel - Radeburg, IDEALFENSTER, IMPRA, JMP Te plice, Jan K ůs - Lisec, Speglass, Zden ěk Rykl


